令和６年３月吉日

＝ お知らせ ＝

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、和歌山県の観光・県産品の魅力発信、誘客にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、「わかやま紀州館」は、開館 20 周年を契機に、更なる機能強化と首都圏における本県の魅力

 発信を展開するため、物産コーナーの店舗拡張に加え、観光コーナーの名称を、「公益社団法人和歌山県

観光連盟 和歌山県東京観光センター」に変更することとなりました。

これを機に皆様のご期待に添えるべく、より一層業務に専心いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜

 りますようお願い申し上げます。

なお、現在、拡張工事中の物産コーナーについては、同フロア仮店舗にて営業中で、改修工事は、６月

頃の終了を予定しています。

今後とも、わかやま紀州館、和歌山県東京観光センター共々、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

わかやま紀州館

●観光コーナー

    ・名称

（旧）公益社団法人和歌山県観光連盟 わかやま紀州館

➡（新）公益社団法人和歌山県観光連盟 和歌山県東京観光センター

    ・所在地・連絡先

〒100-0006 東京都千代田区有楽町 2-10-1 東京交通会館Ｂ１Ｆ

電話:03-3216-8000 ＦＡＸ:03-3216-8002

       (新) e-mail:tokyo＠wakayama-kanko.or.jp

●物産コーナー

    ・名称（※変更はございません）

        わかやま紀州館

   ・所在地・連絡先（※仮店舗で営業中。所在地・連絡先の変更はございません。）

〒100-0006 東京都千代田区有楽町 2-10-1 東京交通会館Ｂ１Ｆ

電話:03-6269-9434 ＦＡＸ:03-6269-9433

●変更日

令和６年４月１日